

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 27 Oprava fasády a střechy objektu parc.č. 2024, ul. Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt: 01 Oprava Fasády a střechy objektu Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh
Rozpočet: 201702703 VCP 2

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: ŠMÍRA PRINT ENTERPRISES, a.s. IČO:
 Bořivojova 646/5 DIČ:
 718 00 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			16 089,07
PSV			19 689,52
MON			-6 500,00
Vedlejší náklady			-5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 278,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 278,59 CZK
Základní DPH	21 %	5 098,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 29 377,09 CZK

v Ostravě

dne

20 -09- 2017

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.

Bořivojova 646/50

718 00 Ostrava - Kunčičky 14

tel.: 596 238 489

IČ: 04670326 DIČ: CZ04670326

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			29 889,13	123
96	Bourání konstrukcí	HSV			-8 270,57	-34
762	Konstrukce tesařské	PSV			-6 400,00	-26
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 550,42	101
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 372,70	59
773	Podlahy teracové	PSV			-12 833,60	-53
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			-6 500,00	-27
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-5 529,49	-23
VN	Vedlejší náklady	VN			-5 000,00	-21
Cena celkem					24 278,59	100

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.

Bořivojova 646/50
718 00 Ostrava - Kunčičky 14
tel: 596 238 439
IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329

Položkový rozpočet

S:	27	Oprava fasády a střechy objektu parc.č. 2024, ul. Gurtějovova 11, Ostrava - Zábřeh
O:	01	Oprava Fasády a střechy objektu Gurtějovova 11, Ostrava - Zábřeh
R:	201702703	VCP 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				29 889,13
1	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku, materiál	m2	1 087,09300	23,10	25 111,85
		69,85+966,723+50,520		1087,093		
2	6224719311R1	Příplatek za nátěr omítky	m2	149,29000	32,00	4 777,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-8 270,57
3	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby	m3	-3,48600	2 195,00	-7 651,77
4	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	-11,90000	52,00	-618,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-6 400,00
5	762331001RV	Výměna napadeného krovu z 15% vč.dodávky řeziva	kpl	-1,00000	6 400,00	-6 400,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 550,42
6	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-347,01840	2,10	-728,74
7	76701RV	D + M záchytného systému	soubor	-1,00000	33 000,00	-33 000,00
8	76702R	D + M záchytného systému Top Safe	soubor	1,00000	42 001,00	42 001,00
9	76703R	Opracování prostupů střešní krytiny	ks	11,00000	651,00	7 161,00
10	76704R	Dodávka + montáž manžet	ks	11,00000	986,00	10 846,00
11	767531021	Osazení zapuštěného rámu z L profilů	m	-2,10000	175,00	-367,50
12	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zon	m2	-0,27000	72,00	-19,44
13	697520010	Rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	-0,27000	3 500,00	-945,00
14	697521600	Rám pro zapuštění profil L 30/30 mm	m	-2,10000	189,00	-396,90
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 372,70
15	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flex.lepidlem	m2	-23,80000	355,00	-8 449,00
16	89	Dodávka + montáž podlah z moz.kaminků TopStone, kompletní provedení vč.penetrace, vyrovnání podkladů, rohových lišt	m2	33,40000	891,00	29 759,40
		23,80+9,60		33,4		
17	592472460	Dlažba teracová 30 x 30 x 2,8 cm přírodní černobílá	m2	-26,18000	265,00	-6 937,70
Díl: 773		Podlahy teracové				-12 833,60
18	773200940R00	Opravy obkladů schodišť z litého teraca	kus	-32,00000	254,50	-8 144,00
19	77321909	Příplatek k obkladům z litého teraca	m2	-9,60000	378,50	-3 633,60
20	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	-9,60000	110,00	-1 056,00
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				-6 500,00
21	330030001V	Demontáž + zpětná montáž šikmé schodišťové plošiny vč. revize	ks	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-5 529,49
22	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	-7,66920	187,00	-1 434,14
23	997013501	Odvoz suti a vybouraných mhot na skládku	t	-7,66920	258,00	-1 978,65
24	997013509	Příplatek k odvozu suti za každý další km	t	-107,36880	9,00	-966,32
		-7,6692*14		-107,3688		
25	997013831	Poplatek za uložení suti	t	-7,66920	150,00	-1 150,38
Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 000,00
26	004111020V	Vypracování výrobní dokumentace pro opravu krovu	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.
Bořivojova 646/50
718 00 Ostrava - Kunčičky ⑭
tel.: 596 238 439
IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329